
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Илинден__
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Сашка Јакимовска IV Гоце Делчев Илинден Тања Младеновска 49 Пофалница
2 Јован Додевски IV Браќа Миладиновци Илинден Искра Гашевска 48 Пофалница
3 Дора Трендевска IV Браќа Миладиновци Илинден Искра Гашевска 46 Пофалница
4 Христијан Анев IV Браќа Миладиновци Илинден Лидија Николовска 44 Пофалница
5 Михаела Јовевска IV Гоце Делчев Илинден Тања Василевска 37
6 Христијан Стефановски IV Браќа Миладиновци Илинден Лидија Николовска 34
7 Михаела Филиповска IV Ристо Крле Илинден Есма Грбовиќ 30
8 Бојан Величковски IV Ристо Крле Илинден Есма Грбовиќ 22
9 Оги Тасев Насев IV Гоце Делчев Илинден Елена Саздовска 20

10 Бојан Ангеловски IV Гоце Делчев Илинден Елена Стојановска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Михаела Бојковска V Браќа Миладиновци Илинден Офелија Груевска 75 II
2 Ива Милошевска V Браќа Миладиновци Илинден Јелена Савова 65 III
3 Бојана Мартиновска V Гоце Делчев Илинден Јулија Јовевска 60 III
4 Меланија Костадиновска V Гоце Делчев Илинден Елизабета Богдановска 55 III
5 Анастасија Тричковиќ V Браќа Миладиновци Илинден Габи Николовска 55 III
6 Ива Цветановска V Браќа Миладиновци Илинден Сузана Крстева 45 Пофалница

7 Владица Стојнев V Браќа Миладиновци Илинден Габи Николовска 45
8 Јована Петровска V Гоце Делчев Илинден Евдокија Н. Сапрунова 40 Пофалница
9 Јована Анѓеловска V Гоце Делчев Илинден Марија Стојчевска 35

10 Ева Цветановска V Браќа Миладиновци Илинден Сузана Крстева 35
11 Анастасија Стаменковска V Ристо Крле Илинден Сузана Крстевска 25
12 Јована Јакимовска V Ристо Крле Илинден Сузана Крстевска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Петар Зафировски VI Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 72 II
2 Михајло Тасевски VI Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 64 III
3 Матеј Стојчевски VI Гоце Делчев Илинден Татјана Стојчевска 64 III
4 Матеј Петревски VI Ристо Крле Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 59 III
5 Лина Јордановска VI Гоце Делчев Илинден Татјана Стојчевска 57 III



6 Анастасија Јовевска VI Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 55 III
7 Елена Ивановска VI Ристо Крле Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 45 Пофалница
8 Бојан Цветковски VI Гоце Делчев Илинден Татјана Стојчевска 43 Пофалница
9 Ангела Трајановска VI Гоце Делчев Илинден Данче Нацевска 20

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Симона Стојановска VIII Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 48 Пофалница
2 Теодора Трајановска VII Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 35
3 Бојана Ристовска VII Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 27
4 Борче Атанасовски VII Браќа Миладиновци Илинден Татјана Стојчевска 18
5 Андреј Ѓошевски VII Браќа Миладиновци Илинден Татјана Стојчевска 16
6 Сара Тргачевска VII Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 14
7 Анастасија Прокоповска VII Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 13
8 Анастасија Стоилковска VII Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 13
9 Елеонора Петковска VII Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ева Нацевска VIII Гоце Делчев Илинден Силви Малиновска 55 III
2 Сандра Јовевска VIII Гоце Делчев Илинден Силви Малиновска 43 Пофалница
3 Дамјан Митевски - Ивковс VIII Браќа Миладиновци Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 37
4 Моника Стаменковска VIII Браќа Миладиновци Илинден Бранкица Ѓорѓиевска 31
5 Деа Блажевска VIII Гоце Делчев Илинден Силви Малиновска 30
6 Мелани Савовска VIII Гоце Делчев Илинден Силви Малиновска 27
7 Мартин Радуловиќ - Велич VIII Браќа Миладиновци Илинден Татјана Стојчевска 7
8 Андријана Арсовска VIII Браќа Миладиновци Илинден Татјана Стојчевска 0
9 Душица Ѓошевска VIII Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Спасовска IX Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 40 Пофалница
2 Андријана Јовевска IX Гоце Делчев Илинден Данче Нацевска 31
3 Ангела Петровска IX Гоце Делчев Илинден Данче Нацевска 31
4 Александра Тодоровска IX Гоце Делчев Илинден Данче Нацевска 25
5 Андреј Новковиќ IX Гоце Делчев Илинден Данче Нацевска 15



6 Ивона Тушевска IX Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 7


